

# 西鉄・北九州モノレールSP メディア

種別	名称	掲出駅・場所	サイズ(cm)他	期間	数量	料金	制作・加工・作業費	備考	
柱巻	アドピラー	福岡(天神)駅 ホーム柱	H260×W437	7日	2本	400,000	630,000	水曜スタート 3週間前原稿締切 CD-R等(完全データ) 業種:原稿審査あり	
	フラッグ・横断幕	B3フラッグ	福岡(天神)・高宮・大橋・ 二日市・五条・太宰府	B3	7日	220枚	320,000	作業費含む	B3ワイドポスター掲出可 水曜スタート 7日前納品締切 業種:原稿審査あり
		大型タペストリー	福岡(天神)駅 ソラリアステージ広場	H500×W350	7日	1枚	650,000	750,000	水曜スタート 3週間前原稿締切 業種:原稿審査あり 14日間1,750,000円(製作費込み)
		アドスクリーン	福岡(天神)駅 北口改札口	H206×W1456	7日	1面	800,000	400,000	水曜スタート 3週間前原稿締切 業種:原稿審査あり
		コンコース フラッグ	福岡(天神)駅 北口コンコース	B0(B1可)	7日	28枚	800,000	150,000	水曜スタート 7日前納品 業種:原稿審査あり
		ホームフラッグ	福岡(天神)駅 (乗車・降車)ホーム	B0(B1可)	7日	112枚	1,700,000	300,000	水曜スタート 7日前納品 業種:原稿審査あり
フラッグセット	福岡(天神)駅 コンコースフラッグ +ホームフラッグ	B0(B1可)	7日	140枚	2,200,000	360,000	水曜スタート 7日前納品 業種:原稿審査あり		
自動改札ステッカー (天神大牟田線 ・貝塚線)	41	上部ステッカー H6.5×W11 正面ステッカー H27×W11	2週以下	上部ステッカー 2ヶ所	500,000	作業費含む	1ヶ月に1回の取替え 作業費含む 業種:原稿審査あり		
			1ヶ月	1,000枚	800,000				
			3ヶ月	正面ステッカー 500枚	2,280,000				
			6ヶ月	500枚	4,320,000				
自動改札ステッカー (モノレール)	13	正面:H25×W10 上部:H26.5×W12	1ヶ月	各110枚	260,000	製作費別途 作業費含む	角丸仕上げ 7日前納品締切 解約の連絡は3ヶ月前まで		
アドフロア	福岡(天神)駅	駅等級に準拠	200×200(4㎡)	1ヶ月	—	168,000	220,000	駅により仕様が異なるため、 事前要相談 1クール1スポンサー限定 継続掲出時は1ヶ月 毎に要貼替 3週間前原稿締切 業種:原稿審査あり	
			200×300(6㎡)		—	252,000	280,000		
			300×300(9㎡)		—	378,000	330,000		
	A級駅		200×200(4㎡)		—	120,000	220,000		
			200×300(6㎡)		—	180,000	280,000		
			300×300(9㎡)		—	270,000	330,000		
	1級駅		200×200(4㎡)		—	80,000	220,000		
			200×300(6㎡)		—	120,000	280,000		
			300×300(9㎡)		—	180,000	330,000		

名称	掲出駅・場所	サイズH×W他	期間	数量	料金	制作・加工・作業費	備考	
西鉄福岡(天神)アドパック	福岡(天神)駅	北口コンコース	3.6×7.2(m)	1日	—	130,000	制作・運営費 別途	10:00~20:00
ツインシート		ソラリアステージ広場 ビジョン横ガラス面	391.5×196(cm)	7日	2面	450,000	500,000	水曜スタート 3週間前原稿締切 業種・原稿審査あり 14日間1,200,000円(製作費込み)
ステーション ジャック		コンコースフラッグ	B0	7日	28枚	3,920,000	アドピラー LCDシート・ アドスクリーンは 制作・加工・ 作業費含む  フラッグセットは 加工・作業費 含む	ステーションジャック 14日間 6,170,000円  水曜スタート アドピラー-LCDシート:3週間前原稿締切 フラッグ:1週間前納品締切 ソラリアビジョン/LoveFM: データ完/バケ入稿 (要相談) 業種・原稿審査あり
		ホームフラッグ	B0		112枚			
		アドピラー	260×437(cm)		2本			
		LCDシート	160×480(cm)		1面			
		ソラリアビジョン	15秒スポット		560回 4基			
		LoveFM	20秒スポット		14本/期間内			
ステーション ジャックプラス		コンコース フラッグ	B0	7日	28枚	5,100,000	ステーションジャックプラス 14日間 8,150,000円  水曜スタート アドピラー:3週間前原稿締切 フラッグ:1週間前納品締切 LoveFM:データ完/バケ入稿 (要相談) 原稿審査あり	
		ホームフラッグ	B0		112枚			
		アドピラー	260×437(cm)		2本			
		LCDシート	160×480(cm)		1面			
		アドスクリーン	206×1456(cm)		1面			
		ソラリアビジョン	15秒スポット		560回 4基			
アドフェイス		ポスター仕様	B1	7日	13枚	220,000	40,000 (取付・加工)	水曜スタート 7日前納品締切 業種・原稿審査あり
				14日		360,000		
		シート仕様	234×92(cm)	7日	10枚	300,000	800,000 (製作・取付・加工)	
				14日		500,000		
エスカレーター 壁面シート		北口中央階段横 エスカレーター壁面	180×330(cm)	7日	1面	200,000	200,000	水曜スタート 3週間前原稿締切 業種・原稿審査あり
				14日		350,000		
		パルコ側 エスカレーター 壁面	157×288(cm)	7日	1面	100,000	150,000	
	14日			150,000				
			7日	2面	160,000	260,000		
			14日		240,000			
ショッピングアド	ホーム内 (ショッピング上部)	正面:90×318.7(cm) 側面:90×315(cm)	4週間	正面1面・ 側面2面	460,000	500,000		
			12週間		1,300,000			
キャラクター(特殊) シート	構内・柱・壁等	200×100(cm)以内	7日	10枚	280,000	470,000	水曜スタート 3週間前納品締切 業種・原稿審査あり 5枚設定あり	
			14日		460,000			
			28日		840,000			
アドステップ	中央階段上部下部	352×690(cm)	1ヶ月	36段	900,000	440,000	切替日随時(要問合せ)3週間前原稿締切 業種・原稿審査あり	
	北側階段	123×270(cm)		8段	200,000	160,000		
	薬院駅 中央階段	140×314(cm)		10段	150,000	180,000		
	平尾駅 上りホーム階段	100×285(cm)		10段	138,000	160,000		
	大橋駅 コンコース東側階段	84×340(cm)		7段	120,000	150,000		
	久留米駅 中央階段	120×556(cm)		10段	250,000	220,000		